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 دھنده شناخت دیجیتالی چیست؟ ارائھ
کنند تا شناخت دیجیتالی دھندگان شناخت دیجیتالی بھ شما کمک میارائھ 

 خود را معمولاً از طریق یک اپلیکیشن ایجاد و مدیریت کنید. 

برای اینکھ بخشی از سیستم شناخت دیجیتالی حکومت آسترالیا باشند، 
دھنده شناخت دیجیتالی دھندگان شناخت دیجیتالی (مانند ارائھ ارائھ 

) باید اعتبارنامھ دریافت کنند تا نشان دھند کھ myIDحکومت آسترالیا 
معیارھای بلند در زمینھ حفظ حریم خصوصی، امنیت سایبری، کنترول  

 سازند.تقلب و سایر موارد را برآورده می

دھندگان شناخت دیجیتالی معتبر در چارچوب سیستم شناخت ارائھ  
ھا دسترسی توانند خدماتی را کھ شما بھ آن دیجیتالی حکومت آسترالیا نمی

این یک محافظت برای حفظ حریم خصوصی و   –دارید، پیگیری کنند 
کند کھ  و تضمین می امنیت است کھ در این سیستم تعبیھ شده است

 شوند.صورت مصئون ذخیره، انتقال و از بین برده میمعلومات بھ

 توانید از نحوه نگھداری معلومات خود مطمئن باشید. شما می

 

 
 

 
 
 

 
 

سیستم شناخت دیجیتالی حکومت  
 کندآسترالیا چگونھ کار می 

 سیستم شناخت دیجیتالی حکومت آسترالیا چیست؟
ھا سیستم شناخت دیجیتالی حکومت آسترالیا یک راه را برای آسترالیایی

طور مصئون و مطمئن بھ صورت  کند تا ھویت خود را بھمی فراھم 
 آنلاین تثبیت کنند تا بھ خدمات آنلاین دسترسی پیدا کنند.

کنند تا یک شود کھ با ھم کار می این سیستم توسط چندین اداره ارائھ می
راه مصئون و آسان برای تثبیت ھویت شما بھ صورت آنلاین فراھم  

 سازند.

دھد تا در انتخاب این یک سیستم «فدرالی» است کھ بھ شما اجازه می 
دھنده یک ارائھ  – دھنده شناخت دیجیتالی خود آزادی داشتھ باشید ارائھ 

المنافع، ایالت یا قلمرو، یا یک شناخت دیجیتالی از دولت مشترک
 دھنده شناخت دیجیتالی صنعتی.ارائھ 

 
 

 
 

 

 

 

 )IP2معیاری (

 تثبیت دو سند ھویتی آسترالیایی.

 )  IP3قوی (

تثبیت پاسپورت، یک سند ھویتی دیگر آسترالیایی و 
 سلفی.گرفتن 

 )IP1ابتدایی (

کدام سند ھویتی لازم 
 نیست.

myID 

پاسپورت آسترالیایی  تثبیت زنده چھره
(وزارت امور خارجھ 

 )DFAT -و تجارت 

کارت 
Medicare 

 آدرس ایمیل لایسنس رانندگی سند ولادت

 myIDکاربر 
را ایجاد 

 کندمی

کاربر 
دارای 
myID 

 شودمی

تثبیت کاربر 
 کندمی

 کندالمنافع تثبیت میدولت مشترک کندایالت یا قلمرو تثبیت می
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 myIDایجاد شناخت دیجیتالی با 
، شما باید حداقل  myIDبرای ایجاد شناخت دیجیتالی در سطح معیاری با 

، یا لایسنس  ImmiCardدو سند ھویتی آسترالیایی مانند ویزا و کارت 
 خود را تثبیت کنید.  Medicareرانندگی و کارت 

خود بھ قوی با استفاده از بیومتریک، فقط کافی  myIDبرای ارتقا سطح 
است یک عکس سلفی از چھره خود بگیرید کھ سپس با عکس پاسپورت  

کند کھ شما یک فرد  شود. این فرآیند بررسی میشما مطابقت داده می
واقعی و ھمان فرد درست ھستید. مدت کوتاھی پس از تأیید، عکس حذف 

 شود.می
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دیجیتالی و سطوح شناختاستفاده از شناخت 
ھنگام دسترسی یا درخواست خدمات، معمولاً لازم است کھ ھویت خود را  

خاطر سطح خطرات متفاوت در تثبیت  تثبیت کنید. خدمات مختلف بھ
نادرست ھویت یا ارائھ خدمات بھ فرد اشتباه، نیازھای مختلف شناخت 

 ھویت دارند.

برای ایجاد شناخت دیجیتالی، فرد جزئیات اسناد ھویتی خود را بھ  
صورت دھد. این جزئیات سپس بھدھنده شناخت دیجیتالی ارائھ میارائھ 

شوند تا  دیجیتالی با اداره صادرکننده یا بر اساس خصوصیات سند تأیید می
 اطمینان حاصل شود کھ سند واقعی است و بھ آن شخص تعلق دارد. 

برای مثال، جزئیات لایسنس رانندگی با اسناد مربوطھ ایالت یا قلمرو 
 Department ofشود و جزئیات پاسپورت با مربوطھ بررسی می

Foreign Affairs and Trade  (وزارت امور خارجھ و تجارت)
 گردد. تأیید می

توانید از آن  شود. شما میپس از تأیید جزئیات، شناخت دیجیتالی ایجاد می
در ھر جایی برای دسترسی بھ خدمات آنلاین متصل (فعلاً فقط خدمات 

کھ خدمات شناسھ دیجیتال معلومات دولتی) استفاده کنید. قبل از این 
شخصی شما مانند نام، تاریخ تولد و ایمیل را شریک سازد، رضایت شما  

ضرورت خواھد بود.  از آنجایی کھ شما قبلاً اسناد ھویتی خود را از  
اید، نیازی بھ تان تثبیت کردهدھنده شناخت دیجیتالیطریق ارائھ

 ھا دسترسی دارید، نیست.گذاری اسناد با خدماتی کھ بھ آن اشتراک

شود  کنید، از شما پرسان میزمانی کھ شناخت دیجیتالی خود را ایجاد می 
ھای توانید از بین گزینھخواھید. شما میکھ کدام سطح از شناخت را می 

ابتدایی، معیارییا قوی انتخاب کنید. اسنادی کھ برای ایجاد شناخت 
خواھید دیجیتالی خود نیاز دارید، بستھ بھ سطح شناخت دیجیتالی کھ می

 کنید، متفاوت است.ایجاد کنید و اپلیکیشنی کھ برای ایجاد آن استفاده می
 

 چرا بیومتریک؟
ھای بزرگ معلومات و افزایش تکنولوژی تقلب پیشرفتھ، با توجھ بھ رخنھ

استفاده از بیومتریک در تثبیت ھویت برای معاملات آنلاین بیش از ھر  
زمان دیگری اھمیت پیدا کرده است؛ زیرا سطح اضافی امنیت را برای  

 کند.معلومات شخصی شما فراھم می

برای مثال، اگر یک متقلب بخواھد حساب شما را ایجاد یا بھ آن دسترسی 
تواند چھره خود را تأیید کند؛ زیرا با عکس شما در اسناد  پیدا کند، نمی

 مطابقت نخواھد داشت.
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